
Art.-Nr.: 92865
Herst.-Nr.: S21-LED-TOM00211

Synergy 21 PoE LED Spot Outdoor IR-Strahler 20W
SECURITY LINE Poe 850nm

kwh/1000h: 20,00

Lumen: 4500

Watt: 20,0

Nennlebensdauer: 35000 Std.

Schaltzyklen: 50000

Opt. Umgebungstemp.: 25 °C
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LED Outdoor Spot 20W, 
Lichtfarbe: Infrarot, 850nm,  
Gehäuse: hellgrau
Befestigung: Edelstahlbefestigungsbügel
Anschluß: RJ-45 für PoE IEEE 802.af / IEEE 802.3at
PoE Injector oder PoE Switch wird benötigt (nicht im Lieferumfang enthalten)
Schutzklasse: IP65, 
Betriebstemperatur: -20°C bis +40°C
Gewicht: 3,5Kg
Abstrahlwinkel: 120°  Reichweite bis zu 30 Meter 
Größe: 240*220*75mm

Zubehör

Art.-Nr. Name

99315 ALLNET Switch unmanaged 8 Port Gigabit 63W / 4x PoE+ / 4x LAN / Lüfterlos /19" /
"ALL8804PoE+"

93392 ALLNET Switch unmanaged 8 Port Gigabit 150W / 8x PoE+ / Lüfterlos / 19" / "ALL8808POE"

193997 ALLNET Switch full managed 8 Port Gigabit 130W / 8x PoE+ / 2x SFP / Lüfterlos / 19" / "ALL-
SG8610PM"
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Art.-Nr. Name

194025 ALLNET Switch full managed 24 Port Gigabit 390W / 24x PoE+ / 4x SFP / Lüfterlos / 19" / "ALL-
SG8626PM"

175246 ALLNET PoE Injektor Gigabit / PoE & PoE+ (15,4W/30W)/ 2.5Gbit/ Metallgehäuse /
"ALL0489v4"

186548 ALLNET PoE Injektor Gigabit PoE & PoE+ (15,4W/30W) / Kunststoffgehäuse / "ALL0488v6"
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